
ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №321-СП

Про зарахування на навчаннй
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «31» серпня 2023 року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 2 арк.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 321-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12965846 121259
1

Бехтєєва-Регент Олександра Сергіївна 129875 B18 25.06.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098531 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

183,200

2 12972434 121259
1

Корнієнко Богдана-Валерія Владиславівна 175579 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069236 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

185,200

1



3 12994239 121259
1

Малькова Катерина Дмитрівна 155957 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048973 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

177,200

4 12987429 121259
1

Назарук Діана Русланівна 154546 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0085264 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

187,400

5 12747684 121259
1

Рудчик Єва Андріївна 175620 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0091063 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

175,400

6 12841779 121259
1

Тер-Аванесова Римма Сергіївна 175617 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0070416 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

174,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №322-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «31» серпня 2023 року, протокол№24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

Інна КОЧАРЯН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 322-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12741453 119364
0

Білоусов Ян Григорович 47304031 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0058171 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

170,400

2 12864885 119364
0

Бринько Анастасія Сергіївна 135066 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050433 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

174,000

1



3 12983398 119364
0

Говгаленко Вероніка Володимирівна 030849 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064373 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

173,800

4 12999851 119364
0

Калюжна Марина Дмитрівна 214899 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2023р. - 0090100 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

185,000

5 12900766 119364
0

Погребна Юлія Олегівна 128609 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055310 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

141,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 322-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12814034 120196
7

Кривенко Марія Євгенівна 000904 ЛБBE 01.06.1999 
Диплом спеціаліста

Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

163,200

2 13013355 120196
7

Осадчук Наталя Миколаївна 11584613 KC 25.06.1999 
Диплом спеціаліста

Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

166,600

3



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «08» вересня 2023 року №343-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2023 року, протокол№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 343-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12834343 124671
3

Ветраченко Олександр Вікторович 175578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0046261 Мистецтво кіно і 
телебачення

154,600

2 12877127 124671
3

Клименко Ілля Валерійович 061384 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077734 Мистецтво кіно і 
телебачення

135,800

3 12895716 124671
3

Лещина Родіон Андрійович 175584 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069283 Мистецтво кіно і 
телебачення

152,600

4 12877791 124671
3

Ободовська Анастасія Вікторівна 175587 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058136 Мистецтво кіно і 
телебачення

174,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 343-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12822242 121259
4

Галемчук Дмитро Романович 175608 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020281 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

164,600

2 12880871 121259
4

Кухленко Артур Олегович 175559 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038262 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

135,600

2



3 12899091 121259
4

Ненько Нікіта Сергійович 139496 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0040406 Звукозорові 
технології в 
аудіовізуальному 
мистецтві

151,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 343-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12746627 114825
2

Єраносян Степан Погосович 040767 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

157,800

2 12818545 114825
2

Пустовий Дмитро Юрійович 175471 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0093659 Продюсерство з 
аудіовізуального 
мистецтва та 
виробництва

149,800

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 343-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12868066 119516
0

Кравченко Валерія Вадимівна 200486 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048824 Кінознавство 142,800

2 12993171 119516
0

Кравченко Георгій Валерійович 47600432 KB 30.06.2014 
Диплом магістра

2023р. - 0046894 Кінознавство 145,800

3 12987821 119516
0

Крук Микита Юрійович 175715 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097565 Кінознавство 148,800

4 12833054 119516
0

Сазонова Вікторія Олегівна 175557 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049176 Кінознавство 132,000

5



5 12852078 119516
0

Співак Тарас Євгенович 164903 B20 28.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0084538 Кінознавство 179,600

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 343-СП

021 Аудіовізуальне мистецтво та 
виробництво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13039912 124671
0

Тарасович Владислав Сергійович 149219 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077113 Мистецтво кіно і 
телебачення

183,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «08» вересня 2023 року №344-СП

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «07» вересня 2023 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «11» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 4 арк.

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 344-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13023059 125569
1

Адамський Денис Владиславович 163185 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038946 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

148,400

2 12714978 125569
1

Вишнякова Юлія Сергіївна 117237 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069953 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

151,800

1



3 12951306 125569
1

Глєба Владислава Сергіївна 103583 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092901 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

134,000

4 13023686 125569
1

Година Поліна Дмитрівна 119120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042444 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

140,000

5 13055095 125569
1

Зінченко Ілля Віталійович 163179 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0063027 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

158,400

6 12885014 125569
1

Рогів Василь Васильович 113004 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0058426 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

149,600

7 12898588 125569
1

Сисой Діана Олександрівна 167142 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060923 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

137,400

8 12873829 125569
1

Чернявська Анна Андріївна 167201 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0012365 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

147,400

9 12926123 125569
1

Щебликіна Софія Володимирівна 100166 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049581 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

147,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «08»  вересня 2023 року 
№ 344-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12990141 121341
5

Бельцик Андрій Михайлович 175629 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024243 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

153,000

2 12993315 121341
5

Капличний Олександр Володимирович 175631 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024940 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

146,600

3 12799321 121341
5

Скрипкін Владислав Олегович 003566 ДM 30.06.1997 
Диплом магістра

Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

151,400

3



4 12976149 121341
5

Смола Кирило Ігорович 185351 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0098548 Продюсерство 
сценічного 
мистецтва

149,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський національний університет театру, кіно і телебачення

(найменування закладу освіти)

імені І.К. Карпенка-Карого

НАКАЗ
V

м. Київ
(населений пункт)

від «21» вересня 2023 року №364-СП

Про зарахування на навчанйя
На підставі Правил прийому до Київський національний університет театру, 

кіно і телебачення імені І.К. Карпенка-Карого у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «21» вересня 2023 року, протокол№30,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «22» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Інна КОЧАРЯН
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

Ректор



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури та інформаційної політики України
Київський національний 
університет театру, кіно 
і телебачення імені І.К. 

Карпенка-Карого

Додаток до наказу від «21»  вересня 2023 року 
№ 364-СП

026 Сценічне мистецтво Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12987059 125569
1

Дранішнікова Дарія Віталіївна 148899 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0072531 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

142,600

2 13003652 125569
1

Марченко Микита Олегович 157430 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0100470 Теорія та 
практика 
театрального 
мистецтва

131,200

1


	321-СП 310823 021 Магістр Заочна Контракт
	321_titul

	322-СП 310823 026 Магістр Заочна Контракт
	322_titul

	343-СП 080923 021 Магістр Денна Контракт
	343_titul

	344-СП 080923 026 Магістр Денна Контракт
	344_titul

	364-СП 210923 026 Магістр Денна Контракт
	364_titul


